1/3

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 19/2023-PREG/UFDPar, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2023

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS CONTRA O RESULTADO

DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS/INDEFERIDAS

A Universidade Federal do Delta do Parnaíba (UFDPar), por meio da Pró-Reitoria de Ensino de Graduação

(PREG), torna público o resultado da interposição de recursos contra o resultado das inscrições

deferidas/indeferidas para preenchimento das vagas residuais por meio do Edital nº 19/2023-

PREG/UFDPar, que dispõe sobre o processo seletivo para preenchimento de vagas residuais através de

Transferência Voluntária, Portador de Diploma de Curso Superior e Reingresso.

PROCESSO RECURSO CPF RESULTADO RECURSO

23855.000274/2024-73

***.014.264-**

DEFERIDO

23855.000265/2024-25

***.162.941-**

INDEFERIDO

Não cumprimento do item 4.2.-g do Edital.

23855.000253/2024-58
 ***.217.973-**

INDEFERIDO

Não integralizou os 4 (quatro) primeiros períodos letivos
do curso, conforme item 4.2.-f do Edital.

Não cumprimento do item 4.2.-g do Edital.

Não cumprimento do Art. 12, item I-c) da Resolução
CONSEPE No 119, de 12 de maio de 2023.

23855.000280/2024-08

***.683.823-**

INDEFERIDO

Não integralizou os 4 (quatro) primeiros períodos letivos
do curso, conforme item 4.2.-f do Edital.

Não cumprimento do item 4.2.-g do Edital.

Ausência dos itens 4.2.-j, 4.2.-l do Edital.

23855.000270/2024-84

***.712.053-**

INDEFERIDO

Ausência dos itens 4.2.-m, 4.2.-n do Edital.

23855.000252/2024-85

***.590.293-**

INDEFERIDO

Ausência dos itens 4.2.-f, 4.2.-l, 4.2.-m, 4.2.-n do Edital.

Não cumprimento do item 4.2.-g do Edital.

Inobservância do item 11.1. do Edital.

https://www.sipac.ufpi.br/sipac/portal_administrativo/index.jsf#this
https://www.sipac.ufpi.br/sipac/portal_administrativo/index.jsf#this
https://www.sipac.ufpi.br/sipac/portal_administrativo/index.jsf#this
https://www.sipac.ufpi.br/sipac/portal_administrativo/index.jsf#this
https://www.sipac.ufpi.br/sipac/portal_administrativo/index.jsf#this
https://www.sipac.ufpi.br/sipac/portal_administrativo/index.jsf#this

2/3

23855.000268/2024-41

***.403.086-**

INDEFERIDO

Não integralizou os 4 (quatro) primeiros períodos letivos
do curso, conforme item 4.2.-f do Edital.

Não cumprimento do item 4.2.-g do Edital.

Ausência dos itens 4.2.-l, 4.2.-m, 4.2.-n do Edital.

Inobservância do item 11.1. do Edital.

23855.000273/2024-03

***.991.453-**

INDEFERIDO

Não integralizou os 4 (quatro) primeiros períodos letivos
do curso, conforme item 4.2.-f do Edital.

Não cumprimento do item 4.2.-g do Edital.

Ausência dos itens 4.2.-j, 4.2.-k, 4.2.-l, 4.2.-m do Edital.

Inobservância do item 11.1. do Edital.

23855.000262/2024-09

***.812.243-**

INDEFERIDO

Ausência dos itens 4.2.-a, 4.2.-b, 4.2.-c, 4.2.-m do Edital.

Não integralizou os 4 (quatro) primeiros períodos letivos
do curso, conforme item 4.2.-f do Edital.

Não cumprimento do item 4.2.-g do Edital.

Inobservância do item 11.1. do Edital.

23855.000257/2024-47

***.323.313-**

INDEFERIDO

Não integralizou os 4 (quatro) primeiros períodos letivos
do curso, conforme item 4.2.-f do Edital.

Ausência do item 4.2.-n do Edital.

Inobservância do item 11.1. do Edital.

23855.000284/2024-94

***.302.464-**

INDEFERIDO

Ausência do item 4.2.-k do Edital.

Inobservância do item 11.1. do Edital.

23855.000277/2024-89

***.101.703-**

INDEFERIDO

Não integralizou os 4 (quatro) primeiros períodos letivos
do curso, conforme item 4.2.-f do Edital.

Não cumprimento dos itens 4.2.-g, 4.2.-k do Edital.

Inobservância do item 11.1. do Edital.

23855.000261/2024-36

***.847.873-**

INDEFERIDO

Ausência dos itens 4.2.-f, 4.2.-l do Edital.

Inobservância do item 11.1. do Edital.

https://www.sipac.ufpi.br/sipac/portal_administrativo/index.jsf#this
https://www.sipac.ufpi.br/sipac/portal_administrativo/index.jsf#this
https://www.sipac.ufpi.br/sipac/portal_administrativo/index.jsf#this
https://www.sipac.ufpi.br/sipac/portal_administrativo/index.jsf#this
https://www.sipac.ufpi.br/sipac/portal_administrativo/index.jsf#this
https://www.sipac.ufpi.br/sipac/portal_administrativo/index.jsf#this
https://www.sipac.ufpi.br/sipac/portal_administrativo/index.jsf#this

3/3

23855.000282/2024-51

***.356.413-**

INDEFERIDO

Não integralizou os 4 (quatro) primeiros períodos letivos
do curso, conforme item 4.2.-f do Edital.

Não cumprimento dos itens 4.2.-g, 4.2.-k do Edital.

Inobservância do item 11.1. do Edital.

Parnaíba (PI), 18 de janeiro de 2024.

Prof Dr Élido Santiago da Silva

Pró-Reitor de Ensino de Graduação, em exercício

https://www.sipac.ufpi.br/sipac/portal_administrativo/index.jsf#this

		2024-01-18T09:05:28-0300